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Warszawa, dn. 13 lutego 2023 r.

MPW.ZP.3121.1.2023                                                          
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Dotyczy postępowania na druk wraz z sukcesywną dostawą kartek z kalendarza oraz informacji dodatkowej. 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w ww. postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę Instytut Analiz Gospodarczych Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Leszno 21/205. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia 
z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Punktacja: 
	Wykonawca 
	Cena 
	Termin dostawy 
	Kryteria 
	Cena
	Termin dostawy
	Precyzja wykonania 
	SUMA

	PPHU DRUK Piotr Lewicki 

ul. Przasnyska 11/U1B

01-756 Warszawa 
	15 006 zł
	5 dni 
	
	Oferta odrzucona 

	Drukarnia Sil Veg Druk s.c.

ul. Niegolewskich 12

42-700 Lubliniec 
	417 200,00 zł 
	2 dni 
	
	27,56
	20
	30
	77,56

	Firma Poligraficzno – Introligatorska „Udziałowiec” Sp. z o. o.

ul. Narcyzowa  2

42 – 256 Olsztyn 
	278 718,00 zł 
	5 dni 
	
	41,26
	8
	29
	78,26

	Zakład Poligraficzny NORMEX Iwona Morawczyńska 

ul. Geodetów 8

80-298 Gdańsk 
	351 780,00 zł 
	10 dni 
	
	32,69
	4
	30
	66,69

	Instytut Analiz Gospodarczych Sp. z o.o. 

ul. Leszno 21/205 

01-199 Warszawa 
	229 986,00 zł 
	3 dni 
	
	50
	13,33
	30
	93,33

	Oferta złożona po terminie składania ofert 

	ArtDruk Zakład Poligraficzny 

Andrzej Łuniewski

ul. Napoleona 2

05-230 Kobyłka  
	213 306,00 zł 
	10 dni 
	Oferta odrzucona 
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